

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда



Морозько Е.В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«30» 01 2023 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №289670)

Автономное учреждение Республики Карелия "Кареллесхоз"

(полное наименование работодателя)

185005, Республика Карелия, г. Петрозаводск, наб. Гюллинга, д. 11, этаж 5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1001346050

(ИНН работодателя)

100101001

(КПП работодателя)

1201000000145

(ОГРН работодателя)

02.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Нестерова Е.А.

(Ф.И.О.)

30.01.2023

(дата)


(подпись)

Карина С.А.

(Ф.И.О.)

30.01.2023

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3				Класс 4				
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0								
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Физический	Психический	Тяжелый физический	Среднетяжелый физический	Легкий физический	Интенсивный физический	Умеренный физический	Среднетяжелый физический	Среднетяжелый физический	Среднетяжелый физический	Среднетяжелый физический	Среднетяжелый физический	Среднетяжелый физический	Среднетяжелый физический	Среднетяжелый физический						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Прионежский тепличный комплекс																								
1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 23.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник _____ Морозько Е.В. _____ 30.01.2023
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Нестерова Е.А. _____ 30.01.2023
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Старший мастер _____ Карина С.А. _____ 30.01.2023
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

78 _____ Кокатова Ирина Алексеевна _____ 23.11.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)